
Uchwała Nr f 41' /XXIII/2008
RADY POWIATU ŁODZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 29 lrwiecieri 2008r.

w sprawie zmian budżetu
powiatu łÓdzkiego wschodniego na rok 2008

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 799Br. o Samorządzie powiatowym (tekst
jednolity z roku 200I Dz. U. Nr 1 42, poz. 1592; zmrana Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220;
Nr 62 poz.558; Nr 173,po2.984; Nr 153,po2. I27I; Nr 200,pol. 1688; Nr 214,poz. 1806;
Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz.U. z 2007r.
Nr 173, poz. 1218) oraz art. 168, ust. 2 pkt 6; art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.
o finansach publicznych (Dz.U.22005r. Nr 249, pol.2104; zrnLana:Dz.U.22005r. Nr 169,
poz. 1420;Dz. U. z 2006r. Nr 45, poz.3I9; Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217; Nr 170,
poz. I2I8; Nr 187,po2. 1381; Nr 249,pol.t832;Dz.U.22007r. Nr 88, poz.587; Nr 115,
poz.79I; Nr 140, poz.9B4; Nr 82, poz.560) otaz Uchwały Nr 153NVII12007 Rady Powiatu
Łodzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budzetu powiatu
ł.odzkiego wschodniego na rok 2008

Rada Powiatu Łodzkięgo Wschodniego
uchwala' co następuje:

s 1. Dokonuje się zmian budzefu powiatu łÓdzkiego wschodniego na rok 2008
w rwiązku z podziatem wolnych ŚrodkÓw budzetu powiatu łodzkiego wschodniego
za rok 2001 .

s 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatkÓw budzetu powiatu łÓdzkiego
wschodniego w u|<ładzie klasyfikacji budzetowej ogÓłem o kwotę L.794.842,00 zł
(słownie: jeden milion siędemset dziewięćdziesiąt cztery tysiące osiemsęt cztęrdzieści
dwa zŁote) w ramach zadan własnych zgodnie Z zał.ącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwĄ.

s 3. Dokonuje się zwiększenia planu przychodÓw powiatu łÓdzkiego
wschodniego o kwotę I.794.842,00 zł (słownie: jeden milion siedemset
dziewięÓdziesiąt cfiery tysiące osiemset cztetdzieści dwa złote) przedstawionego
w załączntku Nr 4 do Uchwaty Nr 153/XVII|2007 Rady Powiatu Łodzktego
Wschodniego z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budzetu powiatu
łÓdzkiego wschodniego na rok 2008 zgodnie Z zatącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwaĘ.

s 4. Dokonuje się zmiarry planu finansowego zadan i zakupÓw inwestycyjnych
w 2008r. ptzedstawionego W załączniku Nr 7 do UchwĄ Nr 153/XVII|2007 Rady
Powiatu Łodzkiego Wschodniego Z dnia 28 grudnia 2007t. w sprawie uchwalenia
budzetu powiatu łodzkiego Wschodniego na rok 2008 zgodnie z zał'ącznikiern Nr 3

do niniejszej uchwĄ.



s 5. Dokonuje się zmiany planu finansowego dotacji udzielanych Z budzętu
powiatu łÓdzkiego wschodniego na realizację zadan publicznych w 2008r.
przedstawionego w załączniku Nr 9 do tJchwĄ Nr 153/XVII12007 Rady Powiatu
Łodzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budietu
powiatu łÓdzkiego wschodniego na rok 2008 zgodnie Z zat.ącznikiem Nr 4
do niniejszej uchwaĘ.

s 6. $ 3 UchwĄ Nr 153/XVII12007 Rady Powiatu Łodzktego Wschodniego
Z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budzefu powiatu łodzkiego
wschodniego na rok 2008 otrzymląe brzmienie:

,,lJstala się deficytbudŻetu powiatu w wysokości 3.098 .8]7 "00 zł
(wydatki - dochody),

lctÓry s fi nans owany zo stani e p oŻy czką ot az kre dytem długoterminowym'' .

$ 7. Wykonanie uchwaĘ powierza się Zarządowi Powiatu Łodzkiego
Wschodniego.

s 8. Uchwała podlega ogłoszęniu na tablicy ogłoszeri Starostwa Powiatowego
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodziw Życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU
ŁODZKIEGo ffscHoDNIEGo

lill,l I

RYSZARbISUROWTEC
/I!l



Załączrrik Nr 1

do UchwĄ Nr 241/XXIII/2008
Rady Powiatu
ŁÓdzkiego Wschodniego
z dnia 29 kwietnia 2008r.

zadania własnę

Dz. Rozdz. s Treść
Wvdatki

zwieksz. zmnreJsz.

600 Transnort i łaczność 7 44 860
60014 Drosi oub liczne oowiatow e 476 442

23r0

6050
6610

Dotacj e celowe przekazane gmirrie na zadania bieiące
realizowane na podstawie porozumieri (umÓw) między
j ednostkam i samo rządl terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumie (urnÓw) między jedrrostkami samorządu
terytorialnego

166 442

1s0 000
160 000

60095 Pozostata działalność 268 418
4300 Zakup usfug pozostĄch 268 4r8

750 Administraci a publiczna 249 982
75020 Starostwa nowiatowe 249 982

23r0

4010
4110
4lfj
6060

Dotacje celowe przekazane gminie na zadarria biezące
realizowane na podstawie porozumie (urnow) rniędzy
j edrro stkam i sam o rządu terytorialne go

Wynagro dzenia o s obowe pracownikÓw
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na FunduszPrucy
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

9 982

170 000
25 800

4 200
40 000

801 oświata i wvchowanie 74 600
801 95 Pozostała działalność 74 600

4010
4IIO
4r20

Wydziat P olityki Sp ołe cznej
Wynagro dzenia o sobowe pracownikÓw
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracv

6f 167

10 910
1 5f3

852 Pomoc społeczna 629 000
8s202 Donry ponxocy społecznei s86 000

4010
4110
4rfj
6050

4010
4110
4r20

Dont Pomocy Spotecznej w Lisowicach
Wynagro dzenia o s ob owe pracownikÓw
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wydatki inwestycyjne j ednostek budzetowych

Doru Ponlocy Społecznej w Wiśniowej GÓrze
Wyrragro dzenia osobowe pracownikÓw
Składki na ubezpięczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracv

176 000
139 000
21 600

3 400
12 000

410 000
348 000
53 600

8 400

8s218 Powiatowe centra ponxocy rodzinie 43 000
4010
4110
4120

Wynagro dzenia o sobowe pracownikÓw
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracv

36 300
5 810

890



Dz. Rozdz. $ Treść
Wvdatki

zrviększ. zmnretsz.

853 Pozostałe zadania w zakresie politvki snołecznei 71 000
85333 Powiatowe urzedy pracv 71 000

4010
4110
4120

Wynagro dzenia osobowe pracownikÓw
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

60 s00
9 100

1 400

8s4 Edukacvi na opieka wvchow aw cza 25 400
| 8s4es 

I
Pozostała działalność 2s 400

4010
4110
4120

Wydział P olityki Społ ecznej
Wyrragro dzenia o s ob owe pracownikÓw
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracv

2r 161
3 714

519

oGoŁEM t 794 842 0
1 794 842



ZałącznikNr 2
do Uchwały Nr 24I1XXIJI12008
Rady Powiatu
ŁÓdzkiego Wschodniego
z dnia 29 kwietnia 2008r.

Przychody i rozchody w roku 2008

Dz. Rozdz. $ Treść
Plan finansowv

na rok 2008
Zwiekszenia

Plan finansowv
po zmianach
na rok 2008

903

952

9ss

963

992

PRZYCHODY 5 493 812,00 r 794 842,00 7 288 654,00

Przycho dy z zaciryntętych poĘczek
na finansowanie zadai realizowanych
z udziałem środkÓw pochodzących
z budŻetu Unii Europej skiej

Przycho dy , zaciryniętych poŻyczek
i kredytow na rynku krajowym
wĘm:
lcredyt

Przycho dy , tytułu innych rozliczen
krajowych

ROZCHODY

834 415.00

2 300 000.00

2 300 000,00

2 359 397,00

4 189 777,00

794 842.00

834 41s.00

2 300 000.00

2 300 000,00

4 154 239.00

4 r89 777,00

Spłaty poŻy czek otrzymanych
na finansowanie zadań rcalizowanych
z udziałem środkÓw pochodzacych
z budŻetu Unii Europej skiej

Spłata otrzy manych kraj owych
po4czek i kredytÓw

2 336 0B 1.00

8s3 696.00

2 336 081 ,00

853 696.00



Zatącznik Nr 3

do UchwĄ Nr 241iXXIII/2008

Rady Powiatu ŁÓdzkiego Wschodniego
z dnia 29 kwietnia 2008r.

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE - PLAN NA 2008r.
zadania własne

Lp. Nanva zadania Dział
N

'7{N
|ę'

s
Jednostka

koordynująca
Okres

realizacji

Planowane nakłady
do poniesienia

w 2008r.
Budżet powiatu

PFOSicw/
PFGZGiK

I

2

ĄJ

4

5

6

Przebudowa i modernizacja drogi
powiatowej nr 29128 (24156) w gminie
Andrespol

w tym;

Przebudowa drogi powiatowej nr 1 186E
ul. GłÓwnej w Bukowcu w gminie
Nowosolnana odcinku ok. 1 200m - etap III

Przebudowa drogi powiatowej Nr 29flE
- ul. Głownej w JanÓwce w gminie
Arrdrespol w powiecie łÓdzkim wschodnim
- etap II

Budowa chodnika przy drodze powiatowej
Nr 1195E - ul. Rudzkiej w Rzgowie
na odcinku 440 rnb

Budowa chodnika przy drodze powiatowej
Nr 2911E - na odcinku od skrryzowania
z drogąpowiatową Nr 29I4E - ul. GłÓwną
do cmentarzaw Gałkowie Duzyrn

Przebudowa drogi powiatowej Gorki Duze
- Jutroszew do granicy gminy na odcinku
o dŁrgości ok.1,5 km - II etap

600

600

600

600

600

600

600 14

60014

60014

600 14

60014

600 14

6050
6058
6059
6050

60s0

6610

6610

6610

Wydział RGRioS

Wvdział RGRioS

Wydział RGRioS

Wydział RGRioS

WydziałRcRioŚ

Wydział RGRioS

2008r

2008r

2008r

2008r

2008r

2008r

858 7 42,00

706 040,00
834 415,00
278 287,00
330 000,00

100 000,00

100 000"00

60 000.00

f54 829.00

4 818 74f.00

706 040,00
834 4I5,00
278 287,00
330 000,00

100 000,00

100 000.00

60 000.00

254 829,00

40 000,00



Lp. Nazwa zadania Dział

t

N
FI

N
|ł'-

s
Jednostka

koordynująca
Okres

realizacji

Planowane nakłady
do poniesienia

w 2008r.
Budżet powiatu

PFoŚicw/
PFGZGiK

7.

8.

9.

10

11

If
13

T4

t5

I6

Infrastruktura Regionalnego Systemu
Informacj i P rzestrzennej w ramach IPI
- zakres projektu obejmujący powiat łodzki
wschodni

Zakup sprzętu w celu dostosowania systemu

bezpiecze stwa do wymagari integracji
systemu "Kierowca" i "Pojazd" do systemu
ADSxP (kolejny etap budowy CEPIK-u)
w zakresie stanowisk pracy Wydziafu
Komunikacji i Spraw Obywatelskich

Zakup systemu wentylacji i klimatyzacji
do serwerowni systemu 'rADSxPrr

InformaĘzacja powiatu

Zakup ur ządzeni a wi e 1 o funkcyj ne go

dla p otr zeb Wydziału orga nizacy jne go

Rozbudowa serwerowni

Zakup samochodu rozpo znaw czo
- ratowni czego dla potrzeb Komendy
Powiatowej Pafistwowej Strazy Pozarnej

w Koluszkach

Budowa hali sportowej dla Zespołu SzkÓł
Ponadgim nazjalny ch w Tuszynie

Termomo dernizacja Zespołu SzkÓł
Ponadgimnazjalny ch Nr 2 w Koluszkach

Projekt budowy kotłowni w budynku
administracyjno - mieszkalnyrn Domu
Pomocy Społecznej w Lisowicaclr

1r0

150

150

750

750

150

754

801

801

8s2

71030

75020

75020

75020

75020

15020

] 54II

80120

80130

8s202

6110

6060

6060

6060

6060

6060

6060

60s0

6050

6050

Wvdział BGiGN

Wydział organizacyjny

Wydział organizacyjny

Wydział Organizacyjny

W y dział. Or ganizacyj ny

Wydział organizacyjny

KP PSP w Koluszkach

Wydział RGRioŚ

Wydział RGRioŚ

DPS Lisowice

2008r

2008r

2008r

2008r

2008r

2008r

2008r

2008r

2008r

2008r

2f0 519,00

36 I 50,

9 150,00

90 000,00

12 000,00

5 000,00

51 000,00

200 000,00

187 500,00

12 000,00

0,0

36 150.00

9 150,00

90 000,00

12 000,00

5 000,00

51 000,00

1 200 000,00

187 500,00

12 000,00

220 579.00



Lp. Nazwa zadania Dzial
N

F

N
|ł,
-t

s
Jednostka

koordynująca
Okres

realizacji

Planowane nakłady
do poniesienia

w 2008r.
Budżet powiatu

PFOSiGw/
PFGZGiK

I7

18

I9

Zaktp i montaz systemu detekcji gazu

Zakup 2 zesta,wÓw komputerowych
dlapotrzeb Domu Pomocy Społecznej
w Wiśniowej GÓrze

Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej
w Wiśniowej GÓrze

852

852

852

8s202

8s202

8520f

60s0

6060

6050

DPS Wiśniowa GÓra

DPS Wiśniowa GÓra

WydziałRcRioS

2008r

2008r

2008r

6 000,00

23 500,00

450 000,00

6 000,00

23 500,00

450 000,00

oGoŁEM 8 006 450,00 7 745 871,00 260 579.00



ZałącnikNr 4
do Uchwaty Nr 241IXX[I/2008
Rady Powiatu
Łodzkiego Wschodniego
z dnia 29 kwietnia 2008r.

D OTAC JE UDZIELANE Z BUDŁETU POWIATU ŁODZKIE G o w S CHODNIE Go
NA REALIZACIĘZADAN PUBLICZNYCH w 2008r.

(w ramach zawartych porozumieri - $ 2310 i $ 6610)

Dział Rozdział WyszczegÓlnienie
Dotacie

wydatki bieżące
$ 2310

inwestycje
s 6610

I 2
Ą
3 4 5

600

750

854

92r

60014

7s020

85406

921 I6

transport iłączność
drogi p ubliczne powiatowe
w tym:
BROJCE
KOLUSZKI
RZGOW
TUSZYN

administracj a publiczna

starostwa powiatowe
ANDRESPOL
NOWOSOLNA
TUSZYN

edukacyjna opieka wychow aw cza

poradnie psycltologiczno -
pedagogiczne oraz inne poradnie
specjalistyczne
Sp e cj alis Ę czna P or adni a P sy c h,o l o gi czn.o -

P e dago gi czna D or a dztw a Zaw o dow ego

dla Dzieci z Wadanti Ronvojowymi
w Łodzi

kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego
biblioteki
KOLUSZzu

1 173 588,00
1 173 588,00

260 645,04

292 27 5,04

316 270,04
304 398,00

70 800,00

70 800,00
24 000,04

18 000,00
28 800,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

23 400,00

23 400,00
23 400.04

4r4 829,00
414 829,00

60 000,00
100 000,00
254 829,00

oGoŁEM r 269 788,00 414 829,00


